
 
 

Team U13-B2 Verksamhetsberättelse säsong 2020/2021 

Inledning  

Vi har blivit till ett välorganiserat lag av ledare runtomkring spelarna där samtliga 
funktioner och roller sitter. Efter nästan en hel säsong utan seriespel (Covid-19) så var 
det inte utan viss oro men med stor nyfikenhet vi gick in i seriespelet 2021/2022. Hur 
står vi oss mot övriga föreningar i Göteborg med omnejd? Efter 6 matcher i serien har vi 
ett kvitto på att vi ligger rätt i utvecklingen inom gruppen. 

Innehåll  

1. Vid säsongsstart 2020/2021 var vi 24 spelare anmälda till truppen. Under säsong har 
1 spelare lämnat pga flytt till hemland Frankrike, och en spelare (MV) valt att sluta med 
ishockey. Till säsonginledningen 2021/2022 har 1 spelare tillkommit utan tidigare 
erfarenhet från ishockey. 2st flickor födda 09 har valt att träna med oss. I övrigt är 09-
gruppen intakt. Vi har dock tagit in 5st spelare födda 08 som en del i vår trupp säsongen 
2021/2022. I övrigt anser vi att det är en grupp med barn som har fortsatt bra 
sammanhållning där samtliga har en viktig roll i laget. Vi får en mer homogen 
spelartrupp för varje månad som går med lägre spridning längs utvecklingskurvan. 

2. Tränargruppen består utav 3 huvudtränare (David Gabrielson, Björn Krohn & Markus 
Hellsten), 2 materialförvaltare (Martin Jävert & Oscar Angervall), 3 assisterande tränare 
(Daniel Tabod, Per Westerlund & Mikael Fureman), samt 2 lagledare (Elisabeth 
Lundström & Johan Hedlund), totalt 10 ledare i Team 09.  

Huvudtränare: David Gabrielson, Björn Krohn, Markus Hellsten 

Assisterande tränare: Daniel Tabod, Per Westerlund, Martin Jävert, Mikael Fureman 

Materialansvar: Oskar Angervall, Martin Jävert 

Fysansvar:  Björn Krohn 

Lagledare:  Elisabeth Lundström, Johan Hedlund 

Kassör:  Daniel Tabod 



 
 
Caféansvar:  ?? 

Cupansvar:  Martin Jävert samt Huvudtränare 

Sponsor/lagkassa: Maria Steffensen, Magnus Rehnström 

 

Verksamheten runtomkring laget har fungerat bra och vi har alltid haft minst 1 ledare på 
plats vid respektive träningstillfälle under säsong (oftast 3-5 ledare).  

Matchspel sker på helplan säsongen 2021/2022, förutom GP-pucken som spelades 
enligt hemmaplansmodellen. Vi har 3 spelare som sticker ut och ligger så pass långt bak 
längs utvecklingskurvan att vi ledare anser det ej vara lämpligt för dessa spelare att 
delta vid matchspel. En dialog har förts med respektive förälder till barnen innan något 
beslut fattades. Samtliga föräldrar delade vår syn på att spelarna bör träna på ett tag till 
innan det blir aktuellt med matchspel. 

Kallelse till matcher sker enligt ett rullande schema där övriga spelare (09 & 08) har 
delats in i 5 jämna block med 5 spelare i respektive block. Till match kallas 3 av 5 block 
där samtliga spelare får lika många kallelser under säsong. 

Stort fokus har fortsatt lagts till skridskoåkning och övningar som barnen känner igen. Vi 
har en stor spridning i laget längs utvecklingskurvan men spridningen har krympt under 
den gångna säsongen och vi känner framförallt att vi har flyttat hela truppen framåt 
längs kurvan.  

Generellt har vi en positiv attityd bland barnen på och runtomkring isen, men vi lägger 
ett extra stort fokus på disciplin och inställning. Något som vi ledare arbetar aktivt med 
på varje träning och match.  

Vi startade upp säsongen med ett träningsläger i Nittorp, likt förra säsongen. Något som 
ger bra energi till gruppen, är spännande och roligt för barnen, samt ger bra 
lagsammanhållning.  

Vi har även deltagit i en cup i Vänersborg under hösten 2021. Eftersom det inte blir 
särskilt många seriematcher per spelare så är vår ambition att delta på minst ytterligare 
1 cup under säsongen där även 08 spelarna får chans att delta. 



 
 
Vid säsongsstart var lagkassans saldo 76018kr. Intäkter till lagkassan har bestått utav 
bingolottsförsäljning. Vi har anordnat 2st träningsläger i Nittorp och har deltagit i 
Vänersborgs Cup till vilka pengar från lagkassan har använts. En del andra inköp i form 
av material har gjorts med hjälp av lagkassan. 

Saldo säsongsstart 2020/2021 76 018kr  

Saldo per 2021-12-10  75 076kr 

 

 

3. Genomförd verksamhet period 2020.06.30-2021.12.10  

- Antal träningar  192 st 

- Varav fysträningar 18 st (uppstart efter eftersäsong) 

- Antal matcher 10st exkl. cupspel 

- Antal cuper 1st + GP Pucken gruppspel  

Medelnärvaron för träning har gått från 64 % (säsong 2019/2020) till 67 % (ej medräknat 
spelare födda 08). 

Medelnärvaro för övre hälften (11 spelare med högst närvaro) på träning är 76 %. 

 
 
 
Vänliga hälsningar, 
 
David Gabrielson, Team U13-B2 


